Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TE 7888.640
Kit de juxtaposition

Etat: 9/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

TE 7888.640 - Kit de juxtaposition pour TE/TE

Pour juxtaposer latéralement des baies pour former une rangée.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Avantages

Matériau

Couleur

Composition de la livraison
Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TE 7888.640

Pour juxtaposer latéralement des baies pour former une rangée. La
juxtaposition des baies est réalisée au niveau des cadres de la base
et du toit.

Une juxtaposition des baies TE 8000 aux baies TE 7000 est possible
Tole d'acier laquée

RAL 7035

Matériel de fixation inclus
Largeur: 55 mm

4p.

0.336

0.34

73269098
4028177810136
EC002622

27189263



