## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## TE 7888.640 Kit de juxtaposition

État: 9/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



## TE 7888.640 - Kit de juxtaposition pour TE/TE

Pour juxtaposer latéralement des baies pour former une rangée.

## Caractéristiques

Référence	TE 7888.640
Description produit	Pour juxtaposer latéralement des baies pour former une rangée. La juxtaposition des baies est réalisée au niveau des cadres de la base et du toit.
Avantages	Une juxtaposition des baies TE 8000 aux baies TE 7000 est possible
Matériau	Tôle d'acier laquée
Couleur	RAL 7035
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Dimensions	Largeur: 55 mm
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.336
Poids brut	0.34
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177810136
ETIM 9	EC002622
ECLASS 8.0	27189263

© Rittal 2025